平成２３年度第１回広島県立保健福祉大学教育研究審議会議事録

１ 日 時

平成２３年４月２０日（水）10:30～11:20

２ 場 所

県立広島大学 １２１２会議室

３ 出席者

別紙出席者名簿のとおり

４ 審議事項

(1) 理事長選考会議委員の選出について
 理事長選考会議委員の選出に当たっては，旧大学となる広島県立大学，県立広島女子大学
及び広島県立保健福祉大学に係る教育研究審議会を併せて開催し，委員の選出を行った。

              審議事項１について，今泉委員，森永委員，秋山委員の 3 名が選出された。

広島県立保健福祉大学教育研究審議会委員 出席者名簿

区 分 氏    名 職        名 出欠

議長 赤岡  功
理事長

学長兼務
出

委員 森永  力 理事（研究・地域貢献担当） 出

委員 秋山 伸隆 理事（教育・学生支援担当） 出

委員 脇本 修自 理事（総務・経営企画担当） 欠

委員 今泉  敏 保健福祉学部長 出